de 29 de setembro de 2017 a950 no Anexo III — Metas e Prioridades, no Programa 0223 —
Promocao e Protecao da Sande da Populacao e Cuidado Integral nos Vérios Ciclos da Vida,
denominada “Aquisicao de veiculo”.

Art. 3° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de
R$ 28.703,20 (vinte e oito mil, setecentos e trés reais e vinte centavos), com a seguinte
classificacao orcamentéria:

06 Secretaria Municipal de Saude - SMS
04 Recursos vinculados para Sadde - Estado
10 Sande
302 Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
0223 Promocao e Protecao da Saflde da Populacao e Cuidado